一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

令和５年度通常総会 議事録

日時：２０２４年４月１０日（水）

１８：００〜１８：３０

場所：四日市市文化会館第２会議室

１、開会宣言     事務局より

２、出席者確認    堤 久夫・川喜田 渉・中村 雅博・加納 敏彦・小林 建一

         長手 勇馬・極山 英樹・中条 敏規 ８名

３、支部長挨拶    総会議長選任（川喜田 渉 会員指名）

この度の本総会は出席者確認されたので成立しますことを報告します。

４、 審議事項

審３−１ 令和５年度三重第一支部 事業報告承認（案）について

出席者全員にて承認されました。

審３−２ 令和５年度三重第一支部 収支決算承認（案）について

出席者全員にて承認されました。

審３−３ 令和６年度三重第一支部 事業計画承認（案）について

出席者全員にて承認されました。

審３−４ 令和６年度三重第一支部 収支予算承認（案）について

出席者全員にて承認されました。

審３−５ その他

以上審議案件は出席者全員にて承認されたことを報告します。

５、 確認報告事項

確４−１  令和６年度会員について 合計１２名

確４−２ その他

６、 閉会宣言